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Резултати од усмениот дел од нотарски испит одржан   
на 29.04.2021 година во 10 часот во Министерство за правда  

 
 

 
Ред
.бр. 

 
Име и презиме на кандидатот 

 
РЕЗУЛТАТ 

1. Моника Палиќ ПОЛОЖИ 
2. Ардиан Халими Вратен на поправен по 

предметот - Парнична 
постапка, вонпарнична 
постапка, извршна 
постапка и кривичното 
право во делот кој што е од 
значење за нотарска 
служба 

3. Ирена Данаилова Фрчкоска ПОЛОЖИ 
4. Лира Ѓурчилова ПОЛОЖИ 
5. Кристина Милушева 

Костадинова 
ПОЛОЖИ 

6. Гоце Павловски Вратен на поправен по 
предметот – наследно 
право, семејно право, 
облигационо право, 
стварно право и 
евиденција на правата на 
недвижностите 

7. Ивана Сарафимовска ПОЛОЖИ 
 
 
 
НАПОМЕНА:  
Кандидатите кои се вратени на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да 
достават до Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и 
уплатница (образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на 
поправен нотарски испит од 50,00 ден. 
За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено 
известување на веб страната на Министерството за правда. 
Поправниот испит ќе се одржи на ден 07 Април 2021 во 10 часот во просториите на 
Министерството за правда. 
 
 


